ПРИКАЗ №   1

« 09 » января 2025 г. г. Москва

Об утверждении стоимости образовательных услуг, оснований и порядка снижения

стоимости образовательных услуг в АНО «УЦ «Совет рынка» на 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг в АНО «УЦ «Совет рынка» на 2025

учебный год (Приложение №1).

2. Утвердить основания и порядок снижения стоимости образовательных услуг в

АНО «УЦ «Совет рынка»  на 2025 учебный год (Приложение №2).

3. Стоимость образовательных программ, реализуемых с привлечением агента по

агентским договорам, увеличивается на 10%.

Директор

АНО «УЦ «Совет рынка»

/О.С. Романова/

		2025-01-13T17:15:31+0300
	АНО "УЦ "СОВЕТ РЫНКА"